様式第１号 甲

井 戸 届 出 書

年    月    日

黄瀬川地域地下水利用対策協議会長 様

届出者住所

氏名

（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

井戸の設置等について、黄瀬川地下水利用対策協議会規約第 10 条第

１項（第２項・第５項）の規定により、次のとおり届け出ます。

1.受理年月日※    年   月   日

２.工場又は事業所の名称

３.工場又は事業所の所在地
      市          町       番地

      群

４.井戸管理責任者  ５.電話番号

備考 ※印欄は、記入しないこと。